МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.05.2007   .№..167
г. Северодвинск  Архангельской области

	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проектов межевания территорий кварталов 098, 153, 154, 162, 167

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ и положением                 «О публичных слушаниях в Северодвинске», утвержденным решением муниципального Совета от 27.10.2005 № 40,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проектов межевания территорий кварталов 098, 153, 154, 162, 167.

2. Определить организатором публичных слушаний комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки г. Северодвинска, утвержденную распоряжением мэра Северодвинска от 11.04.2005 №167-р (в редакции от 28.02.2006).
3. Установить:

3.1. Место проведения публичных слушаний - конференц-зал в здании Администрации Северодвинска (3 этаж) по адресу: Архангельская область,                          г. Северодвинск, ул. Плюснина, 7 и малый зал  в здании ЦКиОМ по адресу: Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Бойчука, 2.
3.2. Время проведения публичных слушаний – с 04 июня 2007г. по 04 июля 2007г.
4.  Организатору публичных слушаний:

4.1. Организовать и провести публичные слушания в соответствии с действующим законодательством и положением «О публичных слушаниях в Северодвинске».

4.2. Представить для утверждения документацию по планировке территории (проекты межевания территорий кварталов 098, 153, 154, 162, 167).

5. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать:
5.1. настоящее постановление вместе с информационным сообщением о проведении публичных слушаний в средствах массовой информации с размещением его на официальном сайте Администрации Северодвинска;

5.2. заключение о результатах публичных слушаний, утвержденные проекты межевания территорий кварталов 098, 153, 154, 162, 167 в средствах массовой информации с размещением их на официальном сайте Администрации Северодвинска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству В.В. Дюкарева.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев